

DUDLEY'S BAKERY, INC.
 30218 HIGHWAY 78
 SANTA YSABEL, CA 92070
 ©2008

Jalapeno Cheddar Bread (08-08)- Dudley's

Number of Servings: 910.05 (47 g per serving)

Weight: 54951.7 g (Yield: 42772.29 g)

Nutrition Facts	
Serving Size 1 Slice (47g)	
Servings Per Container 16	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 45
% Daily Value*	
Total Fat 4.5g	7%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 420mg	18%
Total Carbohydrate 21g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 1g	
Protein 6g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 10%	• Iron 6%
Thiamin 10%	• Riboflavin 8%
Niacin 8%	• Folate 10%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Ingredients:

ENRICHED UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALT BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES, ANNATTO COLOR, POWDERED CELLULOSE ADDED TO PREVENT CAKING), JALAPENO PEPPERS, YEAST, SALT, MALT, PALM OIL, CHEESE BLEND & REDUCED LACTOSE WHEY, WHEY, CHEESE [CHEDDAR AND BLUE CULTURED MILK, SALT, ENZYME], MALTODEXTRIN, SALT, DISODIUM PHOSPHATE, ARTIFICIAL COLOR (INCLUDING YELLOW 5 & 6), CITRIC ACID, ALCTIC ACID), ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALT BARLEY FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), VINEGAR, CALCIUM SULFATE, ENZYME.

Allergens:

Contains Milk, Wheat.